
Galda dziesma

Met, Laimiņa zelta jostu

Ap šo visu istabiņ`.

Lai paēda, kas neēdis,

Lai padzēra, kas nedzēris.

Vakara dziesma

Šķiramies (i) mēs, ļautiņi,

Gana labi dzīvojuši.

Tu ar Dievu, es ar Dievu,

Mēs ar Dievu labi ļaudis.

Ar Dieviņu sanācām(i),

Ar Dieviņu šķiramies(i).

Ar Dieviņu, lai palika

Šis dziesmotais pagalmiņ(i)s.

Ej, Laimiņa, Tu pa priekšu,

Es tavās (i) pēdiņās(i),

Nelaid mani to celiņu,

Kur aizgāja ļauna diena.

Saieta vadītāji: 
Inese Grīnvalde t .28374952, 
Ainārs Grīnvalds t. 29231952

Koordinatori ārzemēs:
Līga un Arnolds Ruperti (ASV),
Lauma Vlasova (Krievija)

Latvijas 3x3 padomes priekšsēdētāja:
Inese Krūmiņa

Rīkotāji:
Biedrība „Trīs reiz trīs”,
Smiltenes tehnikums – Jānis Miezītis
Smiltenes novads – Ainārs Mežulis
PBLA izglītības padome

Darba grupa:
Ilva Mieze, Edmunds Barkāns, Elīza Barkāne, Aiga  
Mežale, Aigars Mežals, Sannija Kalniņa, Madars  
Kalniņš
Vietējās darba grupas vadītāja: Vija Sokolova

Avīzes redakcija: 
Daiga Kļanska, Daina Kuple, Gundega Drava,  
Inga Savicka,  Iveta Spolīte, Ieva Kalniņa 

3x3 TV: 
Madara Vanaga un Santa Skutele

Fotogrāfe: 
Baiba Krūmiņa

Skaņu studija: 
Andris Vilkasts, Dainis Kažoks, Ingus  Krūmiņš, 
Andris  Davidons

Logo autors:
Jānis Sausnītis

Medmāsa: 
Ginta Rudzīte

Policija: 
Normunds Liepa

Saieta atbalstītāji:
 Smiltenes tehnikums
 Smiltenes novada dome 
 LR Kultūras ministrija
 SIA „Kanclers Plus”
 A/S „Smiltenes piens” 
 Ķelmēnu maize 
 A/S „Laima”
 „Aldaris”

Pasaules latviešu
ģimeņu 3 x 3 saiets 

2014. gada 20.–27. jūlijs
 Smiltenes  pagasts, Smiltenes novads, LV- 4726

3x3 saiets Smiltenē aicina latviešus
no visām pasaules malām:

 paplašināt latviskās zināšanas,
 stiprināt latviskas ģimenes,
 sekmēt latviskas draudzības,
 veicināt latvisku kopības izjūtu,
 attīstīt latvisko kultūrvidi.

 
Saieta vadmotīvs „Abi divi” – viena pasaule.

                  



Dienas norise
 

07.45 – 09.00 Celšanās, izkustēšanās
09.00 – 09.30 Brokastis
09.40 – 10.10 Dienas tēma, TV ziņas
10.20 – 12.45 Rīta ievirzes
13.00 – 13.45 Pusdienas
14.00 – 16.30 Pēcpusdienas ievirzes
16.45 – 18.45 Pievakares ievirzes
19.00 – 19.45 Vakariņas
20.00 – 21.30 Vakara programma
21.30 – 22.00 Vakara dziesma, pasaciņa

22.10 – 23.10
Danči visai ģimenei, 
Vakara viesis

23.00 - ...
Nīkšana (sadziedāšanās, 
sarunas), Danči 
pieaugušajiem

07.45 – 09.00
Rīta modināšana – Krišjānis Sants

10.20 – 12.45 un 14.00 – 16.30
Brīnumzeme (3 – 5 g.) – Ilva Stīpniece, Anda Dinga, 
Mētra Krūmiņa, Līga Osma.
Augstāk par zemi! (5 – 7 g.) – Inguna Slapjuma, Monta 
Sīmane, Santa Rudzīte, Pēteris Reiters, Toms Eduards 
Grīnvalds. Folklora – Ilga Reizniece

10.20 – 12.45
Darbnīca mazajiem bērniem (0 – 3 g.) – Līga Veigule,
Aiga Ceple

Rīta ievirzes   10.20 – 12.45

Pieaugušajiem un jauniešiem no 14 g.:
Runas māksla – Ārija Stūrniece
Kokles gatavošana – Andris Roze
Viņš un viņa pirtī – Aelita Vilde - Batņa un Juris Batņa
Godi, tradīcijas un rituāli – Inese Krūmiņa
Pārliecini sevi un citus – Juris Grīnvalds

Grāmatzīmju un jostu aušana – Baiba Sokolova
Etnogrāfisko brunču šūšana – Inga Ķestere
Dekupāža salvešu tehnikā – Lāsma Vilkasta
3x3 Teātris – Jānis Kirmuška un Laila Kirmuška

Jauniešiem:
Jauniešu klubs – Ieva Ploriņa

Bērniem un jauniešiem 7 – 14 g.:
Jaunsargu mācība – Mārtiņš Latvers, Aigars Savickis 
Teātra sports – Regīna Melzoba, Ilga Kušnere
Rotkalšana bērniem – Uģis Drava, Dārta Drava

Visai ģimenei:
Tamborētas, adītas mīļlietiņas un mīļmantiņas – Ilva 
Mieze
Animācijas meistaru darbnīca "Abi divi" – Ilze Ruska, 
Uldis Ulmanis

Pēcpusdienas ievirzes   14.00 – 16.30

!!! Alus darīšanas ievirze – Jānis Valdmanis 
(Pirmdien, otrdien, trešdien no 13.15 līdz 19.45)

Pieaugušajiem un jauniešiem no 14 g.:
Ģimeņu seminārs – Līga Ruperte, Māra Tupese
Spēkavoti – Aloida Jurčenko
Esam klāt – Andris Tomašūns
Mugurkaula un locītavu atveseļošanas ABC – Anita 
Elksne
Zāļu sievas padomi – Līga Reitere
Saruna ar dievišķo - klusumā, vārdos un kustībā – 
Gundega Puidza 
Metālkalšana – Jānis Keiselis
Retorika un politika – Ansis Bogustovs
Lina somas - tarbas darināšana – Iveta Purmale

Jauniešiem:
No puikām par vīriem – Aigars Mežals

Bērniem un jauniešiem 7 – 14 g.:
Vilku mācība – Jānis Atis Krūmiņš, Roberts Šilings
Tapošana – Elza Ķestere
Stikla pērlīšu rotiņas ar Latvju zīmēm – Lelde Mežale, 
Sannija Kalniņa

Visai ģimenei:
Kokles spēle – Ansis Jansons, Jolanta Ēceniece, Sandra 
Stare
Veidošana no sāls mīklas – Daiga Ote, Inta Purgale
Saskarsmes deja ģimenei – Lilija Lipora, Edgars Lipors

Vidzemes sētas darbi – Ina Rubene, Aiva Lielbārde, 
Jānis Pērle
 

Pievakares ievirzes   16.45 – 18.45
Pieaugušajiem un jauniešiem no 14 g.:

Apvārsnis – katru dienu cits viesis 
Dziesmu dziedu, kāda bija – Vivita Skurule 
Latviskā dzīvesziņa tradicionālajā kultūrā un 
dievturībā – Andrejs Broks
Lina kreklu un ūziņu šūšana – Vija Liepa
Latviešu nacionālā virtuve, maizes cepšana pēc 
sentēvu metodēm – Ira Gaile
Pastalu darināšana – Kārlis Štāls
Latvieši Livonijā – vergi vai saimnieki? – Agris 
Dzenis
Pilsētnieka vakarēšana – Liene Strazdiņa un Tautas 
lietišķās mākslas studijas „Smiltene” meistares

Bērniem un jauniešiem 7 – 14 g.:
Radošā  kustība – Baiba Sokolova

Visai ģimenei:
Nospiedumu tehnika ar tekstila krāsām – Ilva 
Mieze
Roku darbi ar Rožu sievām – Inese Roze, Baiba Roze
Iespēja spēlēt sporta spēles (basketbols, volejbols)

Vakara programma:
Vakara pasaciņa – Laila Kirmuška, Jānis Kirmuška, 
Inese Roze
Vakara viesis – katru vakaru cits viesis
Danči ģimenei – Ilga Reizniece, Andris Davidons, 
Sandra Stare
Danči tiem, kuriem pāri 14 – „Trejdeviņi” - Edgars 
Lipors, Jānis Sausnītis, Zane Stafecka, Lilija Lipora, 
Inga Sīmane, Andris Davidons, , Folkloras kopa 
„Urgas” no Kokneses (vadītāja Inguna Žogota)”, Inese 
Roze, Andris Roze, Andris Jansons, Vivita Skurule, 
Sandra Stare u.c. muzikanti


	Galda dziesma
	Vakara dziesma

